
https://www.pasiula.lt/pid-900586/liebherr-ird-4000-saldytuvas.html

LIEBHERR IRd 4000 Šaldytuvas

EasyFresh
Rinkos šviežumo namuose garantija yra mūsų EasyFresh-Safe.
Nesvarbu, ar tai nepakuotos daržovės, ar vaisiai, tai užtikrina
optimalų visko saugojimą. Dėl sandaraus uždarymo maistas seife
padidina drėgmę. Taip maistas išliks šviežias ilgą laiką.
Modifikuojamas SmartDeviceBox
Norite būti pasirengę išmaniųjų namų ateičiai? Jūsų Liebherr mielai
padės. Galite modifikuoti jį su SmartDeviceBox, kuris prijungs jūsų
Liebherr prie interneto. „SmartDeviceBox“ galima įdiegti vos keliais
žingsniais ir šiandien jums atvers visą skaitmeninių galimybių
pasaulį.
Jutiklinis ekranas
Valdymas pirštų galiukais: jutiklinis ekranas leidžia lengvai ir
intuityviai valdyti Liebherr. Visos funkcijos yra aiškiai išdėstytos
ekrane. Pavyzdžiui, švelniai bakstelėdami pirštu galite lengvai
pasirinkti funkcijas arba patikrinti esamą šaldytuvo temperatūrą.
LED lubų apšvietimas
LED lubų apšvietimas apšviečia interjerą iš viršaus – tai suteikia
gerą maisto apžvalgą. Kitas akcentas: šviesos diodai yra išdėstyti
prieš stiklines lentynas, kad net pilnas šaldytuvas būtų gerai
apšviestas.
Durų lentyna
Ar norite saugios vietos gėrimams ar maistui laikyti? Ir ar vis tiek
norite juos lengvai pasiekti? Mūsų durų lentynos siūlo jums abu. Jie
yra reguliuojamo aukščio, todėl atitinka visus jūsų reikalavimus.
Taip pat patogus stumdomas ir nuimamas buteliuko laikiklis. Tai
visą laiką saugiai laiko jūsų butelius.
Patogus stiklo lentynų aukščio
reguliavimas
Ar jums reikia didelio indo, kurį galėtumėte įdėti į šaldytuvą? Jei
taip, tiesiog sureguliuokite aukštį, į kurį įdėsite stiklines lentynas.
Patogus aukščio reguliavimas reiškia, kad tai galima padaryti greitai
ir individualiai – net ir laikantis lentynose maisto produktų. 
TECHNINIAI DUOMENYS
Produkcija ir suvartojimas:
• Energijos efektyvumo klasė D
• Energijos suvartojimas per metus 77 kWh/a
• Klimato klasė SN-T
• Triukšmo lygis 32 dB
• Šaldymo agentas 600
• Įtampa 220-240 V ~
• Dažnis 50-60 Hz
• Ryšio įvertinimas 1,2 A
Valdymas ir funkcijos:
• Valdymo blokas Palieskite
• Temperatūros zonų skaičius 2
• Reguliuojamų šaldymo kontūrų skaičius 1
• Temperatūros rodymas Šaldytuvas
• SuperCool Reguliuojamas ant prietaiso ir per programėlę
• Durų signalizacija, aušinimas Reguliuojamas ant prietaiso ir per
programėlę
• Durų signalizacija, užšalimas —
• BottleTimer —
• Ryšio sprendimas modifikuojami
• Nakties rėžimas Reguliuojamas programėlėje
• Ekrano užraktas Reguliuojamas ant prietaiso
Šaldytuvo skyrius:
• Reguliuojamas temperatūros diapazonas, šaldytuvo skyrius +2 °C
iki +9 °C
• Šaldytuvo skyriaus klimato zonos EasyFresh
• Atitirpinimo būdas automatinis
• Priverstinis oro aušinimas —
• FreshAir filtras —
• Ištraukiamas sistemos stalčius, šaldytuvo skyrius —
• Apšvietimo aušinimo skyrius LED lubų apšvietimas
• Sandėliavimo lentynų skaičius, šaldytuvo skyrius 4
• Iš kurių galima atskirti 0
• iš kurių reguliuojamo aukščio 4
• VarioSafe —
• OpenStage stalčiai —
• Butelių saugykla —
• Butelių stovas 1
• Skardinių lentynų skaičius 3
• VarioBox —
• VarioBoxes 0
• Sviestinė —
• Kiaušinių padėklas 10 kiaušinių
• Sandėliavimo stovas Butelis ir skardinė
• Reguliuojamo aukščio vidinė durelių lentyna Laipsniškas
koregavimas
Dizainas ir medžiagos:
• Sausas galinis skydelis —
• Medžiaga sausa galinė sienelė —
• Vidinių durų apdaila —
• Medžiagos durų lentynos Baltas plastikas
• Sandėliavimo lentynos medžiaga, šaldytuvo skyrius Stiklas
Nustatymas ir montavimas:
• Montavimo tipas Sukurtas integruotam naudojimui
• Durų surinkimas Fiksuotos durys
• Maks. virtuvės bloko durų svoris 16
• Durų vyriai Dešinysis apverčiamas
• Durų vyrių keitimas Galima klientui
• Durų atidarymo kampas 115°
• Durų sandariklis Keičiamas
• Reguliuojamo aukščio pėdos 2
• Lyginimo strypai —
• Lyginimo strypų skaičius 0
• Vėdinimas Vėdinimo grotelės
• Kontrolė Vienspalvis LC ekranas, jutiklinis ekranas
• Jungties kabelis (ilgis) 2200 mm
Specifikacijos:
• Diafragmos matmenys aukštis/plotis/gylis 102,4 - 104 / 56 - 57 /
55,0 cm
• Aukštis / plotis / gylis (su pakuote) 1 081,0 / 572,0 / 622,0 mm
• Matmenys A/P/D 102,2 / 55,9 / 54,6 cm
• Svoris (be pakuotės) 37 kg
• Svoris (su pakuote) 38,4 kg
• Bendras tūris * 166 l
• Tūris, šaldytuvo skyriai 166 l 
Energijos efektytvumo etiketė:

Daugiau informacijos gamintojo puslapyje
Apie gamintoją:
LIEBHERR – tai aukščiausios kokybės šaldytuvų ir šaldiklių
gamintojas iš Vokietijos. Pasaulinę sėkmę šaldytuvų rinkoje
LIEBHERR kompanijai lemia tai, kad ypatingas dėmesys yra
skiriamas produktų kokybei, novatoriškų technologijų kūrimui ir
patentavimui, modernių inovacijų diegimui, šaldytuvų dizaino ir
funkcionalumo tobulinimui. 

https://www.derekis.lt/images/Userfiles/docs/liebherr2024020919.png
https://home.liebherr.com/en/gbr/products/household-appliances/built-in-appliances/built-in-refrigerators/details/ird-4000.html#lightbox

